
کرمانشاه-کبودی،خبرنگاراقتصادسرآمد-
مدیرکل امورمالیاتی استان کرمانشاه از قطع 
کارتخوان های فاقد پرونده مالیاتی خبر داد 
و همچنین گفت: مالکان باید اطلاعات کامل 
خانه های خود را در ســامانه مســکن ثبت 
کنند، در غیر این صورت به عنوان خانه خالی 

شناسایی و مشمول مالیات می شوند.
 عزیزالله عباسپور اظهار کرد: طبق مصوبات 
قبلی هیئت وزیران راه و شهرسازی، مالکان 
باید اطلاعات کامل خانه های خالی را تا پایان 

دی ماه در اختیار ما قرار می دادند.
 وی افزود: اکثر مالکان سند مالکیت دارند، 
اما در سامانه مسکن ثبت نام نکردند، یعنی 
ملک خود را به عنوان مسکونی یا مستاجر دار 
مشخص نکردند و ســامانه آن ها را به عنوان 
خانه خالی معرفی و برای آن ها پیامک ارسال 

کرده است.
 مدیرکل امور مالیاتی استان کرمانشاه تصریح 

کرد: خواهشمندیم افرادی که پیامک برای 
آن ها ارسال شده وارد سامانه شوند و مشخص 
کنند که در ملک زندگی می کنند یا مستاجر 

دارند.
 وی خاطرنشان کرد: خانه های مستاجر دار 

که مساحت آن ها حداکثر ۲۰۰ متر است، از 
مالیات معاف هستند و از نظر قانونی مشکلی 
ندارد اگر نهایتا ۴ ماه در ســال خالی باشد 
مطمئنا مشــمول مالیــات خانه های خالی 

می شود.

 عباســپور با بیان اینکه دو و نیــم میلیون 
دســتگاه کارتخوان ســرگردان در کشــور 
وجود دارد، عنوان کرد: در گذشــته بانک ها 
بدون تشکیل دادن پرونده مالیاتی دستگاه 
کارتخوان به افراد متقاضــی ارائه می دادند، 
طبق توافق قرار است دستگاه ها ساماندهی 
شــوند و افراد و پایانه های فروشــگاهی که 
کارتخوان دارند بایــد به یک پرونده مالیاتی 
متصل شود، کسانی که کارتخوان فعال دارند 
نگران پرداخت مالیات نباشــند، زیرا درآمد 
شخص طی سال مشــخص است و هزینه ها 
از درآمد کسر می شود و اگر درآمد مشمول 
مالیاتی داشته باشد از شخص مالیات دریافت 

و در غیر این صورت معاف می شود.
 عباسپور در پایان گفت: افرادی که از دستگاه 
پز اســتفاده می کنند اگر پرونــده مالیاتی 
تشکیل ندهند، حتما بانک مرکزی آن ها را 

غیرفعال می کند.
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  57 پروژه گازرسانی، ارمغان دهه مبارک فجردرآذربایجان شرقی 

 تبریز-امیدمحمدزاده،خبرنگاراقتصادسرآمد-به میمنت چهل و سومین سالگرد پیروزی شکوهمند انقلاب اسلامی، 57 پروژه گازرسانی در استان آذربایجان شرقی مورد افتتاح و بهره برداری قرار خواهند 
گرفت.سیدّرضا رهنمای توحیدی در توضیح پروژه های  قابل افتتاح در دهه مبارک فجر افزود: گازرسانی به 44 روستای استان و 6 پروژه جنبی، شامل احداث خط تغذیه لوپ اهر، ساختمان نگهبانی و 
امداد مکانیزه جلفا، ساختمان حراست و پست امداد مرند، مقاوم سازی 5 ایستگاه  T.B.S  مرند، بازسازی و مقاوم سازی 10 مورد ایستگاه  T.B.S  تبریز و مقاوم سازی خط لوله گاز کارخانه تبریز کف و کلجار 

مرند در ایام ا... دهه مبارک فجر مورد افتتاح و بهره برداری قرار خواهند گرفت. وی ادامه داد: همزمان با دهه مبارک فجر، کلنگ گازرسانی به 7 روستای بستان آباد نیز به زمین زده خواهد شد.
توحیدی اظهار داشت: به رغم اینکه در سال های اخیر از لحاظ تامین اعتبار و محدودیت منابع ناشی از شرایط اقتصادی موجود و افزون بر آن وضعیت کرونایی، سخت ترین شرایط کاری و اجرایی در تاریخ این 
شرکت بود اما به فضل خداوند قادر و با اتخاذ تدابیر لازم، همّت و تلاش جمعی همکاران ساعی و بکارگیری راهکارهای علمی و روش های نوین، روند اجرای پروژه های عمرانی بدون وقفه استمرار داشته و 

این تلاش تا بهره مندی همگانی مردم شریف استان از این نعمت الهی  تداوم خواهد داشت.

مدیرکل امورمالیاتی استان کرمانشاه اعلام کرد؛ 

قطع کارتخوان های فاقد پرونده مالیاتی

۱۳۱ میلیارد ریال طرح زیرساختی شهرک های صنعتی استان  گلستان آماده بهره برداری است

ایران زمین 7اخبار 7ایران زمین ایران زمین

گرگان-آذری،خبرنگاراقتصادسرآمد-
رضا شهمرادی  بیان کرد: ساخت تصفیه خانه 
با ظرفیت ۴۵۰ متر مکعب، اجرای جدول هدایت 
آب های سطحی به طول ۲ کیلومتر، اجرای شبکه 
توزیع برق به طول یک کیلومتر، ایجاد ایستگاه 
حفاظت کاتودیک گاز، ایجاد شــبکه فیبر نوری 
به طول ۱.۵ کیلومتر، تکمیل شبکه مخابرات به 
طول ۳۵۰ متر و ایجاد آشیانه ماشین آتش نشانی از 
جمله طرح های آماده بهره برداری شهرک و نواحی 
صنعتی استان در دهه فجر است فروش و طراحی و 
اجرای روف گاردن با کیفیت عالی وی گفت: علاوه 

بر آن، عملیات اجرایی هفت طرح زیرســاختی 
از جمله کنترل سیل، لایروبی، زهکشی و ایجاد 
دایک حفاظتی به طول چهار کیلومتر، زیرسازی 
و خیابان کشی، جدول هدایت آب های سطحی 
و حفر یک حلقه چاه آب در شــهرک ها و نواحی 
صنعتی اســتان در ایام الله دهه فجر امسال آغاز 
خواهد شد.گلستان ۲۳ شهرک و ناحیه صنعتی 
و  یک منطقــه ویژه اقتصادی اترک با وســعت 
بیش از ۲ هزار و ۴۱ هکتار دارد.رئیس ســازمان 
صنعت، معدن و تجارت گلستان نیز از بهره برداری 
۲۹ واحد صنعتی با سرمایه گذاری ۲ هزار و ۶۹۳ 

میلیارد ریال و ایجاد فرصت شــغلی پایدار برای 
۴۰۱ نفر در دهه فجر امسال خبر داد و افزود: این 
طرح ها در آزادشهر، آق قلا، بندرترکمن، رامیان، 
علی آباد، گنبدکاووس، کردکوی و گرگان ساخته 
شده و آماده بهره برداری است.حسین طلوعیان 
افزود: از جمله فعالیت این طرح ها در زمینه تولید 
انواع کیک، انواع تنباکوی معطر، صابون آرایشی، 
مایع شیشه پاک کن خانگی، خدمات چوب بری، 
بســته بندی غلات، مصالح سنگی ساختمانی، 
شستشو و دانه بندی شن و ماسه ، انواع قفسه فلزی 
فروشگاهی و انبار و کودهای زیستی مایع است.

هم مرز بودن گلستان با ترکمنستان و فراهم بودن 
زمینه ارتباط با کشورهای آسیای میانه از طریق 
زمینی و ریلی، افزون بر ۱۰۰ کیلومتر ساحل خزر 
و خلیج گرگان و نزدیک بــودن به بنادر امیرآباد 
بهشهر و نوشهر مازندران، فعالیت گمرک مرزی 
اینچه برون و فعالیت فرودگاه بین المللی گرگان و 
کلاله از جمله ظرفیت های زیرساختی این استان 
است.گلســتان ۲ میلیون نفر جمعیت دارد که 
اقتصاد اصلی ساکنان آن بر پایه کشاورزی است 
و به همین دلیل در بخش صنایع تبدیلی مزیت 

بالایی دارد.

مدیرکل بهزیستی استان خبر داد؛
تدوین نظام جامع رصد آسیب های اجتماعی 

آذربایجان شرقی
  

تبریز-امیدمحمدزاده،خبرنگاراقتصادســرآمد-مدیرکل بهزیســتی 
آذربایجان شرقی در نشست هم اندیشی » رصد آسیب های اجتماعی 
و عوامل تعیین کننده آن« بر لزوم تدوین نظام جامع رصد آسیب های 
اجتماعی اســتان تاکید کرد. دکتر صحاف در این نشست که با حضور 
نمایندگان استانداری، علوم پزشــکی و آموزش و پرورش برگزار شد؛ 
ابراز داشت: در راســتای اجرای ماده ۸۰ قانون برنامه پنج ساله ششم 
توســعه، دفتر پیشگیری از آســیب های اجتماعی سازمان بهزیستی 
کشور نســبت به تهیه طرح جامع رصد، کنترل و کاهش آسیب های 
اجتماعی اقدام کرده اســت و در این خصوص از ظرفیت هر دو بخش 
دولتی و غیر دولتی اســتفاده می نماید. وی پیگیری از طریق آموزش 
مهارت های زندگی تهیه و تدوین پیوســت هــای اجتماعی و تدوین 
اطلس اجتماعی را از گام های مهم در این راســتا برشــمرده و اظهار 
داشت: اداره کل بهزیستی آذربایجان شرقی نیز همگام با سایر ارگان 
ها در راستای رصد، کنترل و کاهش آســیب های اجتماعی در بخش 
دولتی فعالیت های متشابهی داشته است که افتتاح ۱۲ مرکز اورژانس 
اجتماعی)۱۲۳( در سال ۹۷ از اهم موارد مذکور بوده و در حال حاضر 
۱۷ مرکز اورژانس اجتماعی در این زمینه مشــغول بــه فعالیت می 

باشند.
  صحاف در ادامه افزود: تحت پوشش قرار دادن اقشار آسیب  دیده ی 
اجتماعی از طریق پرداخت تسهیلات اشــتغال زایی و توانمند سازی 
آنان از اقدامات این اداره کل می باشــد و در سال جاری ۱۷۹ میلیارد 
تومان اعتبارات اشتغال استان آذربایجان شرقی می باشد که ۶۰ درصد 
از اعتبارات تاکنون تخصیص داده شده است. وی با بیان ارائه خدمات 
مشاوره از طریق خط ۱۴۸۰ به کلیه هموطنان افزود: علاوه بر این امر 
۱۶۵ مرکز مشاوره غیردولتی نیز با بهزیســتی استان در قالب توسعه  
نقش مردم و ســازمان های مردم نهاد در این راستا مشارکت مادی و 
معنوی می نمایند که به نوعی خیر اجتماعی در بهزیســتی را در سال 
گذشته یادآور شد. وگفت : گام نخست در خصوص درصد آسیب های 
اجتماعی شناخت وضعیت موجود و ترسیم تصویری روشن از وضعیت 
آسیب ها تعیین اولویت های استان و تدوین یک طرح عملیاتی از اهم 

نکات در این فعالیت می باشد.

استاندار همدان:
 کنگره بزرگداشت ۸ هزار شهید همدان

 در سطح متعالی برگزار شود

همدان-فتانه ازانی،خبرنگاراقتصادسرآمد-استاندار همدان با بیان 
اینکه بزرگداشت شهدا، شناساندن آن ها به نسل های آینده است گفت: 
کنگره بزرگداشت ۸ هزار شهید، باید در شان و تراز استان و شهدای 
همدان باشد . علیرضا قاســمی فرزاد در جلسه کنگره بزرگداشت 
سرداران، امیران و فرماندهان و ۸ هزار شهید استان که با حضور سردار 
احمد حق طلب مسئول سازمان حفظ آثار و نشر ارزش های دفاع 
مقدس، و سردار حمید حسام، نویسنده ادبیات دفاع مقدس، برگزار 
شد، اظهار کرد: نظام ستم شاهی مسیر جامعه را به فلاکت و بدبختی رقم 
زده بود اما امام راحل با قیام و انقلاب خود، این نظام پوسیده و منحط را 
نابود کرد و سعادت و خوشبختی را برای مردم ایران ریل گذاری کرد.

وی با بیان اینکه دشمنان انقلاب، وقتی دیدند از همه جا شکست 
خورده اند، جنگ هشت ســاله را با همراهی صدام ملعون، بر ملت 
ایران تحمیل کردند افــزود: رزمندگان ما در دفــاع مقدس، در راه 
اعتلای بهترین ارز ش ها یعنی آرمان های امام راحل و انقلاب اسلامی 
جنگیدند؛ بی شک، با مجاهدت های رزمندگان، نجات، صلاح و فلاح 
ملت ایران ممکن شد. استاندار همدان با اشاره به اینکه رهبر فرزانه 
انقلاب با درایت تمام توانست با یک ریل گذاری صحیح و درست، 
کشور و ملت را به سوی رستگاری و سعادت رهمون کند تصریح 
کرد: وظیفه دینی ما، ارج گذاشتن و یاد کردن از قهرمانان و سلحشوران 
در جامعه اســت.  وی افزود: باید منش، اعتقادات و راه ایثارگران، 
آزادگان و شهدا را به نسل های آینده معرفی و تسری دهیم، ضرورت 
دارد کنگره ای در شان و تراز شهدای والامقام استان همدان برگزار 
کنیم. قاسمی فرزاد با اشاره به کنگره بزرگداشت ۸ هزار شهید همدان، 
گفت: با هماهنگی های مجموعه دست اندار کار کنگره، تمام توان را 
در نکوداشت و بزرگداشت شهدا به کار خواهیم گرفت زیرا برگزاری 
کنگره یک اقدام فرهنگی موثر در راه اعتلای جامعه است که با بهترین 
شیوه انجام خواهد شد.  وی در پایان گفت: مردم استان دلباخته دین 

مبین اسلام، قرآن و نظام مقدس جمهوری اسلامی هستند.

چهار شنبه 6 بهمن ماه  1400 - شماره 1271

اخبار

 درحــال حاضر از مجمــوع یک هزار 
کیلومتر راه روستایی استان، ۹۲ درصد 
باز و تنها ۸۶ کیلومتر بــه علت بارش برف 

مسدود است.
علــی زندی فــر، مدیــر ایــن اداره کل به 
محورهای مســدود در راه های روســتایی 
اســتان اشــاره کرد و گفت: درحال حاضر 
از مجموع یک هزار کیلومتر راه روســتایی 
استان، ۸۶ کیلومتر)حدود هشت درصد( به 

علت بارش برف مسدود شده است.
وی با اشاره به اینکه راه های اصلی، شریانی، 
آزادراه و بزرگــراه دراولویــت بازگشــایی  
قراردارند و پــس از آن به ســرعت راه های 
روستایی پاکســازی و بازگشایی می شوند، 
افزود: راه های مسدود محور کرج- کندوان 
به طول هشت کیلومتر در محدوده »مورود« 
و »شــلینک«، محور طالقان بــه طول ۶۵ 
کیلومتر محدوده »آســفاران«، »خوران به 
ســمت خورانک«، »پرگه«، »نساء سفلی«، 
»تکیه«، »کش«، »دنبلیــد«، »خچیره«، 
»گته ده« و »آسکان محور»سفیداران« در 
شهرستان ساوجبلاغ به طول سه کیلومتر و 
محور »دوروان« در شهرستان کرج به طول 

۱۰ کیلومتر را شــامل می شــود که توسط 
نیروهای راهداری در حال بازگشایی است.

وی درباره میزان برف روبی راه های اســتان 
نیز توضیح داد: درحال حاضر ۷۰۰ کیلومتر 
از راه هــای روســتایی و ۶۰۰ کیلومتــر از 
راه های شــریانی شــامل آزادراه، بزرگراه و 

اصلی برف روبی شده است.
مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده ای البرز 
همچنین به میزان مصرف شن و نمک برای 
برفروبی جاده ها و راه های البرز اشاره و بیان 
کرد: در بارش اخیر ۱۵۰۰ تن شــن و نمک 

برای برف روبی استفاده شده است.
زندی فر، در بخش دیگری از صحبت هایش 
به فعالیت ۱۱۰ دســتگاه ماشین سنگین و 
نیمه سنگین در راه های استان اشاره کرد و 
گفت: ماشین آلات راهداری درحال حاضر در 
محورهای استان مستقر شده اند و به کاربران 

جاده ای خدمت رسانی می کنند.
مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده ای البرز 
بیان کرد: علاوه بر این، ۱۶۰ راهدار به شکل 
شیفتی در ۱۶ راهدارخانه های استان مستقر 
هســتند و عملیات بازگشــایی محورهای 

استان را انجام می دهند.

 رئیس سازمان ســیما، منظر و فضای 
سبز شهری شــهرداری کرج گفت: تمامی 
المان های نصب شده در مناطق مختلف شهر 
موضوعی بــوده و در مکان های مرتبط نصب 
شده اند. پیمان بضاعتی پور با اشاره به اینکه 
سال گذشته همزمان با ولادت بانوی دو عالم، 
از المان مادر در ســه راه مادر کرج رونمایی 
شد، اظهار کرد: این اقدام با هدف پاسداشت 
زحمات و جایگاه والای مقام زن صورت گرفت. 
وی ادامه داد: از شهریور سال گذشته تا کنون، 
در مجموع هفت المان »آتش نشان فداکار«، 
»سردار سرافراز سپهد حاج قاسم سلیمانی«، 

»دهقان فداکار«،»مهــر پدری«، »پهلوان«، 
»مادر« و »پرستار« در مناطق مختلف شهر 
رونمایی شده است. رئیس ســازمان سیما، 
منظر و فضای سبز شــهری شهرداری کرج 
با بیان اینکه تمامی المان های نصب شــده 
موضوعی بــوده و در مکان های مرتبط نصب 
شده اند، افزود: المان مادر در میدان مادر، المان 
مهر پدری در محل سکونت پدری که از فرزند 
معلول خود مراقبت می کــرد و المان دهقان 
فداکار در محل تولــد این قهرمان ملی نصب 
شده و در نصب دیگر المان ها هم موضوعیت 

رعایت شده است

92 درصد راه های روستایی البرز بازگشایی شده است

7 الِمان در مناطق مختلف شهر کرج رونمایی شده است

سرپرست شهرداری کمالشهر؛

پروژه کمربند جنوبی کمالشهر ، مناسب ترین  راهكار فعلی حل مشكل ترافیك کمالشهر

شهردار کرج مطرح کرد؛

استفاده از ظرفیت زنان در جایگاه های مدیریتی

 در این بازدید که دکتر بهمنی مدیرکل دفتر فنی 
و عمرانی اســتانداری البرز  ، مدیران ارشد موسسه 
تحقیقاتی  باغبانی ، سرپرست شــهرداری  ، ریاست و 
اعضای شورای اسلامی، معاون فنی و عمرانی شهرداری و 
مشاورین طرح کمربندجنوبی کمالشهر و طرح تفصیلی 
شهرداری حضور داشتند ، چگونگی توافق با موسسه 
تحقیقات بذر و جغندر که یکی از مالکان زمین های 

مسیر مذکور میباشد، مورد بحث و بررسی قرارگرفت.
مهندس رئیسی زاده در حاشیه این بازدید ، ضمن تشکر 
از حضور موثر و کارگشای مسئولین بویژه دکتر بهمنی 
در کمالشهر ، گفت : حمایت مسئولین استانی از پروژه 
های عمرانی شــهرهای اقماری خصوصاً شهر مهاجر 
پذیر کمالشهر که با مشکلات بسیاری دست و پنجه نرم 
می کند، نشانگر نگاه ویژه ، تلاش وخدمت بی شائبه و 

خالصانه این عزیزان است.

وی در ادامه گفت : پــروژه عمرانی و ترافیکی کمربند 
جنوبی و بازگشایی مسیر ۴۵ متری انتهای کمالشهر 
گامی موٍثر در کاهش بار ترافیک بلوار شهید بهشتی و 
خیابان امام خمینی )ره( می باشد که تا کنون با انجام 
گام به گام این پروژه ، ســعی شده گوشه ای از دغدغه 
شهروندان محترم جهت هدر رفت انرژی و وقت، اندکی 
کاهش یابد ، که البته با تکمیل این پروژه ها ، قطعا تردد 

دراین مسیر بسیار تسهیل خواهد یافت.
وی درادامه افزود: مسیر کمربندی جنوبی شهر از انتهای 
خیابان صنعتگران تا بلوار پیام قزلحصار خرمدشت پیش 
یبنی شده اســت و ادامه بازگشایی خیابان ۴۵ متری 
انتهای کمالشهر که اکنون بخش هایی از آن تا در حال 

بهره برداری می باشد.
مهندس رئیسی زاده ادامه داد: کارمطالعاتی جهت انجام 
ادامه طرح درحال انجام  اســت ، معارضین مشخص 

سپس توافقات انجام خواهد پذیرفت ، این بازدید نیز 
در همین راســتای و باهدف انجام توافقات با موسسه 
تحقیقاتی  اصلاح بذر )موســوم به باغ دولتی ( انجام 
پذیرفت که نتایج مطلوبی را درپی داشت . سرپرست 

شهرداری کمالشهر در ادامه خاطر نشان کرد : انشاله 
با انجام طرح های مذکور مســیر تردد بسیار مناسبی 
جهت تســهیل در رفت و آمد شهروندان محترم مهیا 

خواهد شد .

 شــهردار کرج بــا تاکید بــر اینکه بایــد از ظرفیــت زنان در 
جایگاه های مدیریتی استفاده شود، گفت: زنان نیمی از جمعیت 
کشور را تشکیل داده اند و مجموعه مدیریت شهری بر این باور است 
که از ظرفیت آنها در راستای پیشــبرد اهداف مدنظر استفاده کند. 
مصطفی سعیدی سیرائی در سی وششــمین جلسه رسمی شورای 
شــهر کرج ضمن تبریک ولادت بانوی دو عالم حضرت فاطمه زهرا 
)س(، اظهار کرد: در این دوره از مدیریت شهری سعی شده از نگاه 
جنسیتی در واگذاری مسئولیت ها خودداری و بر تخصص، تعهد و 

تجربه افراد تمرکز شود.
وی در ادامه با تاکید بر اینکه بایــد از ظرفیت زنان در جایگاه های 
مدیریتی اســتفاده شــود، گفت: زنان نیمی از جمعیت کشــور را 
تشکیل داده اند و مجموعه مدیریت شــهری بر این باور است که از 

ظرفیت آنها در راستای پیشبرد اهداف مدنظر استفاده کند.
شهردار کرج در بخش دیگری به تلاش برای جلوگیری از گسترش 
ساخت و ســازهای غیرمجاز در مناطق مختلف اشاره کرد و گفت: 
هر چند به دلایلی از جمله مهاجرپذیری بالا و قیمت ارزان مسکن 
در مناطق حاشــیه ای، نمی توان میزان ساخت و سازهای غیرمجاز 
را به صفر رســاند ولی با افزایش نظارت ها می توان این آسیب را تا 

حد زیادی کاهش داد.
شهردار کرج همچنین به گلایه شــهروندان از اقدامات ناهماهنگ 

دستگاه های خدمات رســان در انجام برخی پروژه ها اشاره کرد و 
گفت: گاه پیش می آید  که بخش هایی از یک خیابان در طول سال 
توسط چند دستگاه حفاری می شود که این امر علاوه بر هدر رفت 
ســرمایه، به هم ریختگی چهره شــهر و نارضایتی شهروندان را در 

پی دارد.
ســیرائی گفت: برای جلوگیری از چنین ناهماهنگی هایی بنا شده 
ماهیانه یک جلسه با دســتگاه های خدمات رســان برگزار شود تا 

شاهد انتظام بخشی به روند اجرای پروژه ها باشیم.
این مســئول همچنین به برنامه مدیریت شــهری برای ساماندهی 
وضعیت بی خانمانان و کسانی که به هر دلیل از داشتن سرپناه در 
شب های سرد زمستانی محروم هستند، اشاره کرد و توضیح داد: با 
هماهنگی صورت گرفته با معاونت خدمات شهری و سایر بخش های 
مرتبط، طی چند روز گذشته اقدامات مناسبی برای جمع آوری این 
افراد و اسکان آنها در گرمخانه های شهرداری صورت گرفته است.

سیرائی اضافه کرد: علاوه بر این، دو دســتگاه اتوبوس تجهیز شده 
هم در ساعات مختلف شب در سطح شهر تردد دارند و پذیرای بی 

سرپناهان شهر هستند.
 شهردار کرج در ادامه این جلسه به اهتمام شهرداری برای احصاء 
نیازها و اولویت های شــهروندان در حوزه های مختلف اشاره کرد و 
افزود: در این راستا، پرسشــنامه ای تهیه و به صورت تصادفی بین 

هزار نفر از ساکنان مناطق دهگانه قرار گرفت.
وی ادامه داد: هر چند این اقدام گام  نخستین برای هزینه کرد منابع 
مالی شهر بر اساس اولویت های شــهروندان است ولی بدون شک 
اقدامی اثرگذار برای مدیریت پروژه ها در سال های آتی خواهد بود.

خبرنگار: معصومه عینیویژه استان البرزبلدیه استان برگزیده


